
施設名

住所

電話番号

FAX

部屋

料金

洋室ｼﾝｸﾞﾙ  1名
                2名
洋室ﾂｲﾝ     1名
                2名
                3名
和室          1名
                2名
                3名
                4名

（1人あたり）
4,950円
4,500円
5,350円
4,950円
4,750円
4,950円
4,750円
4,650円
4,500円

　宿泊のみ
　一泊朝食付
　一泊二食付

5,400円
6,150円
8,700円

　ｼﾝｸﾞﾙ（1名）
　ｾﾐﾀﾞﾌﾞﾙ（1名）
　ｾﾐﾀﾞﾌﾞﾙ（2名）
　ﾂｲﾝ（1名）
　ﾂｲﾝ（2名）
　和室（1名）
　和室（2名）
　和室（3名）

（現金）　　　（カード）

4,300　　　4,515
4,600　　　4,830
7,200　　　7,560
4,600　　　4,830
7,200　　　7,560
4,600　　　4,830
7,200　　　7,560
9,300　　　9,765

　本館⑥（和室）
　小学生以下
　中・高校生
　一般
　別館⑧（和室）
　小学生以下
　中・高校生
　一般
　ケビン⑥

1,100円
1,600円
3,000円

1,100円
1,600円
3,000円
15,000円

　1泊2食付
5,000円～
　　　　　7,000円

　ケビン          1・2号
　　　　　             3号
　　　　　          4・5号
　　　　　          6・7号
　　　　　     8・9・10号
　バンガロー
　出逢いの宿（おとな）
　　　　　　　　（こども）
　研修棟
　キャンプ場第1（1泊）
　　　　　　　　　　（デイ）
　キャンプ場第2（1泊）
　　　　　　　　　　（デイ）

13,370円
　7,200円
13,370円
　9,260円
11,310円
　5,140円
　3,090円
　1,540円
20,570円
　1,540円
　1,030円
　2,570円
　1,540円

（1泊2日）
　一般
　中・高校生
　小学生以下

3,090円
1,650円
1,130円

駐車台数

部屋数
　洋室シングル
　洋室ツイン
　和室

4部屋
4部屋
4部屋

　洋室シングル
　洋室ツイン
　和室

　8部屋
　1部屋
10部屋

　洋室ｼﾝｸﾞﾙ
　洋室ｾﾐﾀﾞﾌﾞﾙ
　洋室ﾀﾞﾌﾞﾙ
　和室（2人用）

17部屋
　4部屋
　7部屋
　1部屋

　本館（和室）
　別館（和室）
　ケビン

4室
4室
3棟

　8畳間
　6畳間

4人～6人
2人～4人

　ケビン
　1・2・4・5・8・9・10
　3
　6．7
　バンガロー
　出逢いの宿

　研修棟

10.5畳・中2階ロフト6
畳
7.5畳×2
10.5畳・中2階ロフト9
畳
7.5畳
京間7.5畳・和4室
京間7.5畳・洋2室
20・10.5・8×１　6×2

　1組・3組・5組
　2組・4組
　6組

洋シングル（4名）
和4畳（5名）
和20畳（8名）

部屋設備

温泉

ｱﾒﾆﾃｨ

ｸﾚｼﾞｯﾄ

ｲﾝ･ｱｳﾄ

定休日

施設内容
　朝食（洋・和食）

　夕食
　　　　　620円
　　　　1,530円～

朝食（おにぎりセット）

夕食松花堂A

　　　松花堂B
（要予約）

　300円
1,500円
　800円

　夕食

　朝食

素朴で野趣あふれ
る
季節のお料理

「和」を基本とした
日本の朝食

備考

レンタル調理器具有

  センターハウス・体育館・グラウンド
  コミュニティーセンター・テニスコート
  ゲートボール場・魚釣り

農家民宿　田舎の宿 世羅の宿ひがし

世羅郡世羅町別迫700-1

0847-24-0099

26年秋ごろ食堂開業予定

自炊・持ち込み・外食・宿でお弁当の手配

タオル・寝巻・洗面用具は持参
要予約

大・小2か所の浴室

各自持参
シャンプー・リンス・ボディソープ

バスタオル・ドライヤー

不可？

16:00～20:00-7：30～9：00

せらにし青少年旅行村

世羅郡世羅町黒川527-14

0847-37-1356

15：00-10：00

世羅郡世羅町赤屋696

0847-24-1322

0847-24-1322

8畳間・6畳間

お風呂（2人ずつ入浴できる）

16：00-10：00

　　浴衣・バスタオル・タオル・歯ブラシ
　　リンスインシャンプー・ボディソープ
　　カミソリ

別館（二段ベッド）
ケビン（浴室・トイレ・食器類・冷暖房）

（温泉）石鹸・ボディシャンプー・シャンプー
ドライヤー・タオル（有料）・髭剃り（自販機）

年中無休

大浴場完備

冷蔵庫・テレビ・電話

不定休年中無休

冷暖房・バス・トイレ・カラーテレビ

年中無休

15：00-10：00

　　1F　タバコ・ジュース・ビール
　　3F　ヘアーセット
　　4F　シャンプーセット
　　（コインランドリー　1F）
　　＊ゴルフパック有

16：00-9：00

香遊温泉（宿泊込）

甲山ホテル

世羅郡世羅町本郷617-1

0847-22-3939

0847-22-3900

洋室（ｼﾝｸﾞﾙ･ｾﾐﾀﾞﾌﾞﾙ･ﾂｲﾝ）
和室（2人用）

0847-22-4380

洋室(シングル・ツイン）・和室

料理旅館　玉乃家

世羅郡世羅町本郷25-2

0847-22-1161

0847-22-1162

洋室(シングル・ツイン）・和室

       研修室・テニスコート
       キャンプ場・多目的グラウンド
       温泉・広場・レストラン

0847-22-5281

本館（和室）　別館（和室）
ケビン

作業体験ができる

毎週火曜日（7～8月は無休）

ケビン・バンガロー
出逢いの宿・研修棟

　　ケビン（トイレ・風呂・台所・毛布・コンセント）
　　バンガロー（電灯のみ）
　　出逢いの宿（テレビ・エアコン・風呂・トイレ
　　　　　　　　　　シャワー・アメニティ）
　　研修棟（風呂・トイレ・台所・コンセント・毛布）

出逢いの宿のみ

12台 15台まで駐車可（無料） 30台無料

せら香遊ランド

世羅郡世羅町京丸809-3

0847-22-5280

すずらんホテル木原

世羅郡世羅町西上原427-6

0847-22-0160

平成28年6月1日現在


